Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2012 г.

                № 92/332-III
	О назначении члена Нижнекибексинской участковой избирательной комиссии избирательного участка № 14 по дополнительным и досрочным выборам в органы местного самоуправления на территории Цивильского района

14 октября 2012 г.

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 15 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления» решением Цивильской  территориальной избирательной комиссии от  28 августа 2012 года № 83/298-III «О количественном составе участковых избирательных комиссий по дополнительным и досрочным выборам в органы местного самоуправления на территории Цивильского района», рассмотрев представленные предложения по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Назначить членом Нижнекибексинской участковой избирательной комиссии избирательного участка № 14 Аверьянову Раису Радиевну, 1972 г.р., образование среднее профессиональное, заведующую Нижнекибексинским ФАП БУ «Цивильская ЦРБ», предложенную в состав комиссии собранием избирателей.

2. Разместить настоящее решение на сайте администрации Цивильского района на  баннере «14 октября 2012 года – единый день голосования».

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Т. П. Шоглева

	Секретарь заседания

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	Е. Б. Финчурина

1